
UCHWAŁA NR 32/1309/16 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 24 sierpnia 2016 r. 
 
w sprawie ogłoszenia naboru wniosków o dofinansowanie projektów zintegrowanych  
ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Poddziałania 
6.4.2 Inwestycje w infrastrukturę przedszkolną w ramach ZIT, Oś priorytetowa 6. 
Solidarne społeczeństwo i konkurencyjne kadry oraz ze środków Europejskiego 
Funduszu Społecznego w ramach Poddziałania 10.1.1 Wychowanie przedszkolne  
w ramach ZIT, Oś priorytetowa 10. Innowacyjna edukacja, Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020  
 
  Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2016 r., poz. 486), art. 30, 32, 40 i 41 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r.  
o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych  
w perspektywie finansowej 2014-2020 (Dz. U. z 2016 r., poz. 217), uchwala się, co następuje:  
 

§ 1. Ustala się:  
1) treść ogłoszenia o naborze wniosków o dofinansowanie projektów zintegrowanych  

ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Poddziałania 
6.4.2 Inwestycje w infrastrukturę przedszkolną w ramach ZIT, Oś priorytetowa 6. 
Solidarne społeczeństwo i konkurencyjne kadry oraz ze środków Europejskiego 
Funduszu Społecznego w ramach Poddziałania 10.1.1 Wychowanie przedszkolne  
w ramach ZIT, Oś priorytetowa 10. Innowacyjna edukacja, Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020, stanowiącą 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały;  

2) regulamin konkursu w ramach Poddziałania 6.4.2 Inwestycje w infrastrukturę 
przedszkolną w ramach ZIT, Oś priorytetowa 6. Solidarne społeczeństwo  
i konkurencyjne kadry Poddziałania 10.1.1 Wychowanie przedszkolne w ramach ZIT,  
Oś priorytetowa 10. Innowacyjna edukacja, Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020, stanowiący załącznik nr 2  
do niniejszej uchwały.  

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-

Pomorskiego. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


